
 

UCHWAŁA NR 40/VI/14  

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 11 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie nadania tytułu honorowego  
„Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie” 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), § 9 ust. 1 i 2 Statutu PWSZ w Głogowie, w związku z  uchwałą 

Senatu PWSZ w Głogowie nr 113/XXVI/09 z dn. 22 czerwca 2009 r., Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat nadaje, na wniosek Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

tytuł honorowy „Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie”:  

1. Janowi Zubowskiemu Prezydentowi Miasta Głogowa; 

2. Rafaelowi Rokaszewiczowi Staroście Powiatu Głogowskiego; 

3. Anecie Dziubek, mgr inż.; 

4. Antoniemu Jeżowskiemu, dr prof. PWSZ; 

5. Katarzynie Pantoł, dr inż.; 

6. Urszuli Ziębie, mgr. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


